
 

 

 

 

 

 На основу члана 15. став 1. тачка 5. члана 23. став. 1. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010 - одлуке УС РС, 54/2011, 

12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), члана 26. Одлуке о месним заједницама 

на територији општине Мало Црниће(„Службени гласник општине Мало Црниће“ број 

5/2020 и 16/2020) и члана 4.  Пословника о раду изборне комисије за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница  на територији општине Мало Црниће“, број 013-5/2021-

01. 

 

 Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на својој 

седници одржаној 17. 05. 2021. године, донела је  

 

 

 

О Д Л У К У 

о прописивању образаца за подношење пријаве кандидата за избор чланова Савета 

месних заједница на територији општине Мало Црниће,  

на изборима расписаним за 27. 06. 2021. године 

 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком се прописују обрасци за подношење пријаве кандидата за избор 

чланова Савета месних заједница на територији општине Мало Црниће, на изборима 

расписаним за 27. 06. 2021. године, Обрасци МЗ – 1/21 до МЗ – 6/21. 

 

Члан 2. 

 

 Саставни део Одлуке су Обрасци МЗ – 1/21 до МЗ – 6/21. 

 

Члан 3. 

 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Мало Црниће“.  

 

 

 

 

Број: 013-5/2021-02 

У Малом Црнићу, 17. 05.  2021. године 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

                        ПРЕДСЕДНИК, 

                                                    Дипл. правник Милан Тодоровић 

  

 


